[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Коммунарская средняя общеобразовательная школа №1»

      П Р И К А З

от 07 февраля  2017 года

             г.Коммунар                                          № 22-у

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ПЕРВЫЙ КЛАСС НА 2017-2018 УЧЕБНЫЙ ГОД
           На основании Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ,в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32 « Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего , основного общего  и среднего общего образования » , постановления Администрации Гатчинского  муниципального района № 5806 от 30.11.2016года « О закреплении общеобразовательных учреждений , подведомственных Комитету образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области , за территориями Гатчинского муниципального района», Устава школы, заявлений родителей( законных представителей)
                                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2017 г. в 1 класс на 2017-2018 учебный год :

1. Курбатову Алёну Денисовну

2. Гулевич Владислава Дмитриевича

3. Сороченкову Татьяну Сергеевну

4. Гладченко Викторию Евгеньевну

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Павленко Л.А.
Директор школы:

Савельева И.В.

 С приказом ознакомлена :